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Türkiye’de cezaevleri mahpuslann, ailelerinin bulunduğu yerleşim merkezlerinden çok uzak

cezaevlerine sevk edilmeleri mahpuslar için ikinci bir cezalandırmadır. Uzak illere uygulanan

şevkler sadece mahpusları değil aileleri de bu cezalandırma sistemine dahil etmektedir.

Ekonomik durumu iyi olmayan aileler yol masrafının 'artması nedeniyle cezaevindeki

yakınlannı ziyaret etmekte zorlanmaktadır. Özellikle yaşlılık ve hastalık nedeniyle cezaevi

ziyareti gerçekleştirmekte zorlanan aileler, bir de ekonomik zorluk içindeyse bu aileler için

cezaevi ziyareti yapmak neredeyse imkânsız hale gelmektedir. Bu imkansızlıklarla karşılaşan

Tekirdağ 2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Cezaevi'nde tutulan, astım ve bronşit gibi kronik

sağlık sorunlan yaşayan hasta mahpus Şükrü Yıldız’dır. Yıldız’m, her ay cezaevi idaresine Van

ve çevresindeki cezaevlerine (Van F Tipi, Van Yüksek Güvenlikli veya Patnos L Tipi) sevk

edilmek üzere dilekçe verdiği ancak dilekçelerin ya cevapsız bırakıldığı ya da gerekçesiz

biçimde reddedildiği ailesi tarafından tarafımıza iletilmiştir.

Aynca 25 yıldır cezaevinde tutulan Yıldız’m, ailesinin ağır sağlık sorunlan ve maddi

imkânsızlıkları nedeniyle 23 yıldır annesiyle görüşemediği, diğer aile üyelerinin de yalnızca

beş yılda bir ziyarete gidebildiği tarafımıza iletilmiştir.

Aile bütünlüğünün korunması ve hasta mahpusun sağlık hakkına erişiminin kolaylaştıniması

amacıyla. Şükrü Yıldız’m Van veya çevresine nakil talebinin yeniden değerlendirilmesi

gerekmektedir.
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Şükrü Yıldız ve avukatı tarafından bugüne kadar yapılan sevk başvurusu sayısı kaçtır?

Şükrü Yıldız’m sevk dilekçelerine cevap verilmemesinin gerekçesi nedir?

Şükrü Yıldız gibi, ailesinin yaşadığı il dışında başka bir ile sevk edilen mahpus sayısı

kaçtır? Bunun illere ve bölgelere göre dağılımı nasıldır?

Mahpusların, ailelerin ikamet adresinden uzak cezaevlerine sevk edilme gerekçeleri

nelerdir?

Son 5 yıldır sevk talep etmesine rağmen sevk talebi reddedilen mahpus sayısı kaçtır?

Cezaevlerinde sağlığa erişimde zorluk yaşayan hasta mahpus sayısı kaçtır?

Son 5 yılda cezaevlerinde yaşamını yitiren mahpus sayısı kaçtır?
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